
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Nabízíme různé PŮJČKY. Tel: 775 127 361          08/06
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, por-

celán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 775 444 040 
09/06

* Přijmu truhláře pro zakázkovou výrobu v Kostelci nad Orlicí. Nástup 
možný ihned, Petr  Hodač, tel. 604557230        10/06

* Koupím les platba v hotovosti až 500.000Kč / ha. tel.: 775 640 775                 11/06

* Sekání trávy, mulčování rozlehlých travnatých ploch, sadů, fotovolva-
jické elektrárny apod.  www.udrzbaarealu.cz, tel.: 608 391 913           12/06

* Ubytovna Čestice, volné kapacity, tel.: 608 391 913                                               13/06

* CINOGROUP.s.r.o. Prodáváme a montujeme plastová, hliníková a dřevěná 
okna, interiérové a exteriérové dveře, rolety, žaluzie, sítě, parapety, garážová 
vrata, sítě proti hmyzu, oprava a seřízení oken a žaluzií. Tel.: 773 907 771 14/06

* Prodám menší domek se zahrádkou a garáží v Doudlebách. Klidné místo, 
nízké náklady na bydlení, dobrá cena. RK nevolejte. Tel.: 777 300 650     01/06

* Koupím byt 3+1 v UO v OV, za rozumnou cenu, bez RK. Tel. 777 300 650 02/06
* Pronajmu byt 1+1 v Týništi n.O., Na Bělidle, o velikosti 32 m2. Byt připra-

ven k nastěhování, cena pronájmu běžná v této lokalitě s platnou smlouvou  
a vratnou kaucí.Tel.: 776 106 442         03/06

* Mladá rodina koupí domek na rychnovsku, bez RK, volejte na 777 074 011
      04/06

* Pronajmu 2+kk v centru Rychnova n.K. Tel: 604 686 423   05/06

* Nabízím nebytové prostory pro prodejnu a služby u kina v centru Týniště 
n. Orl., tel.: 603 842 462                               06/06

* Prodám byt 3+1 v Ústí n.O. (Hylváty), byt je v OV, po kompletní rekon-
strukci. Z RK nevolejte, tel.: 777 300 650        07/06

č. inzerátu 

 1 350 000 KčCena:

Byt 3+1 Dobruška
DB 3+1, CP 69 m2. Lodžie, sklep, 3. NP, 
výtah. Plastová okna.

N7525 č. inzerátu 

9 750 000 KčCena:

Penzion České Petrovice
Zavedený, zrekonstruovaný horský penzion 
(40 lůžek) s restaurací. CP 5.000 m2. 

N6504 Řádková inzerce

 

 č. inzerátu 

1 790 000 KčCena:

RD Česká Čermná (NA)
Kompletně zrek. RD 3+1. Půda, balkon, 
komora, garáž pro 2 auta,... CP 794 m2.

N7533
Byt 1+1 Broumov (NA),
CP 26 m2, 260 000 Kč,  č. N6888
Pronájem skladů Rychnov n./ Kn.,
CP 320 m2, 16 000 Kč/ měs.,  č. N6409
Nájemní dům Trutnov,
CP 795 m2, 8 400 000 Kč,  č. N7736
RD Dvůr Králové nad Labem,
CP 220 m2, 1 470 000 Kč,  č. N7788
St. pozemek Velké Petrovice (NA),
CP 1.662 m2, 200 000 Kč,  č. N7703
St. pozemek Pec pod Sněžkou,
CP 5.489 m2, 800 Kč/ m2,  č. N6365

N6504N6504č. inzerátu 

895 000 KčCena:

RD Libchavy (UO) 
RD 2+kk se zahradou (st. pozemkem). 
Komora, sklep, půda, garáž,... CP 1.391 m2.

N7378č. inzerátu 

info v RKCena:

N4615

Historický RD Litomyšl
Kompletně zrek. měšťanský RD 2x 3+1 
v centru. Přízemí vhodné pro kom. využití.

Byt 3+1 Podbřezí (RK) 

Zděný byt v OV 3+1, CP 69 m2, ve 

zvýšeném přízemí. Kotelna, sklep, 

půda, zahrada (125 m2) + stavební 

parcela (30 m2) pro výstavbu garáže.

Cena: 850 000 Kč  
č.: N7274

Daně - Audit, a.s.

 Diskrétní nabídku s kalkulací ceny zašleme obratem!
Najdete nás 2x v ČR na adresách:

Dobrovského 1121, 563 01 Lanškroun, Trojanova 12, 120 00 Praha 2
Kontakt: tel.: 602 112 777, 

e-mail: info@dane-audit.cz, www.dane-audit.cz
VEDENÍ   ÚČETNICTVÍ   ON-LINE

Veškeré služby včetně jednání s Finančními úřady jsou smluvně garantovány

Za výhodných podmínek, smluvně se zárukou, 25 let zkušeností!
� Vedení účetnictví nebo daňové evidence, DPH a mezd 
� Daňové poradenství a všechna přiznání v ceně včetně xml dat pro FÚ 

a OSSZ
� On-line přístup do účetního systému i do zpracování účetních dat
� Daňové a účetní poradenství pravidelně přímo v sídle Vaší fi rmy
� Zastupování na FÚ, řešení daňových sporů a příprava na 

kontrolu s e-auditem
� Zajištění auditorského ověření účetní závěrky i dalších 

auditorských zakázek
� Stanovení hodnoty obchodního podílu ve společnosti

a hodnota celé společnosti
� Přeměny a vklady do společností (odštěpení, sloučení, rozdělení,
    převody jmění...)
� Převody činnosti a majetku z OSVČ na společnost, omezení rizik 

podnikání

DAŇOVÉ   PORADENSTVÍ



ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Nabízíme různé PŮJČKY. Tel: 775 127 361          08/06
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, por-

celán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 775 444 040 
09/06

* Přijmu truhláře pro zakázkovou výrobu v Kostelci nad Orlicí. Nástup 
možný ihned, Petr  Hodač, tel. 604557230        10/06

* Koupím les platba v hotovosti až 500.000Kč / ha. tel.: 775 640 775                 11/06

* Sekání trávy, mulčování rozlehlých travnatých ploch, sadů, fotovolva-
jické elektrárny apod.  www.udrzbaarealu.cz, tel.: 608 391 913           12/06

* Ubytovna Čestice, volné kapacity, tel.: 608 391 913                                               13/06

* CINOGROUP.s.r.o. Prodáváme a montujeme plastová, hliníková a dřevěná 
okna, interiérové a exteriérové dveře, rolety, žaluzie, sítě, parapety, garážová 
vrata, sítě proti hmyzu, oprava a seřízení oken a žaluzií. Tel.: 773 907 771 14/06

* Prodám menší domek se zahrádkou a garáží v Doudlebách. Klidné místo, 
nízké náklady na bydlení, dobrá cena. RK nevolejte. Tel.: 777 300 650     01/06

* Koupím byt 3+1 v UO v OV, za rozumnou cenu, bez RK. Tel. 777 300 650 02/06
* Pronajmu byt 1+1 v Týništi n.O., Na Bělidle, o velikosti 32 m2. Byt připra-

ven k nastěhování, cena pronájmu běžná v této lokalitě s platnou smlouvou  
a vratnou kaucí.Tel.: 776 106 442         03/06

* Mladá rodina koupí domek na rychnovsku, bez RK, volejte na 777 074 011
      04/06

* Pronajmu 2+kk v centru Rychnova n.K. Tel: 604 686 423   05/06

* Nabízím nebytové prostory pro prodejnu a služby u kina v centru Týniště 
n. Orl., tel.: 603 842 462                               06/06

* Prodám byt 3+1 v Ústí n.O. (Hylváty), byt je v OV, po kompletní rekon-
strukci. Z RK nevolejte, tel.: 777 300 650        07/06

č. inzerátu 

 1 350 000 KčCena:

Byt 3+1 Dobruška
DB 3+1, CP 69 m2. Lodžie, sklep, 3. NP, 
výtah. Plastová okna.

N7525 č. inzerátu 

9 750 000 KčCena:

Penzion České Petrovice
Zavedený, zrekonstruovaný horský penzion 
(40 lůžek) s restaurací. CP 5.000 m2. 

N6504 Řádková inzerce

 

 č. inzerátu 

1 790 000 KčCena:

RD Česká Čermná (NA)
Kompletně zrek. RD 3+1. Půda, balkon, 
komora, garáž pro 2 auta,... CP 794 m2.

N7533
Byt 1+1 Broumov (NA),
CP 26 m2, 260 000 Kč,  č. N6888
Pronájem skladů Rychnov n./ Kn.,
CP 320 m2, 16 000 Kč/ měs.,  č. N6409
Nájemní dům Trutnov,
CP 795 m2, 8 400 000 Kč,  č. N7736
RD Dvůr Králové nad Labem,
CP 220 m2, 1 470 000 Kč,  č. N7788
St. pozemek Velké Petrovice (NA),
CP 1.662 m2, 200 000 Kč,  č. N7703
St. pozemek Pec pod Sněžkou,
CP 5.489 m2, 800 Kč/ m2,  č. N6365

N6504N6504č. inzerátu 

895 000 KčCena:

RD Libchavy (UO) 
RD 2+kk se zahradou (st. pozemkem). 
Komora, sklep, půda, garáž,... CP 1.391 m2.

N7378č. inzerátu 

info v RKCena:

N4615

Historický RD Litomyšl
Kompletně zrek. měšťanský RD 2x 3+1 
v centru. Přízemí vhodné pro kom. využití.

Byt 3+1 Podbřezí (RK) 

Zděný byt v OV 3+1, CP 69 m2, ve 

zvýšeném přízemí. Kotelna, sklep, 

půda, zahrada (125 m2) + stavební 

parcela (30 m2) pro výstavbu garáže.

Cena: 850 000 Kč  
č.: N7274

Daně - Audit, a.s.

 Diskrétní nabídku s kalkulací ceny zašleme obratem!
Najdete nás 2x v ČR na adresách:

Dobrovského 1121, 563 01 Lanškroun, Trojanova 12, 120 00 Praha 2
Kontakt: tel.: 602 112 777, 

e-mail: info@dane-audit.cz, www.dane-audit.cz
VEDENÍ   ÚČETNICTVÍ   ON-LINE

Veškeré služby včetně jednání s Finančními úřady jsou smluvně garantovány

Za výhodných podmínek, smluvně se zárukou, 25 let zkušeností!
� Vedení účetnictví nebo daňové evidence, DPH a mezd 
� Daňové poradenství a všechna přiznání v ceně včetně xml dat pro FÚ 

a OSSZ
� On-line přístup do účetního systému i do zpracování účetních dat
� Daňové a účetní poradenství pravidelně přímo v sídle Vaší fi rmy
� Zastupování na FÚ, řešení daňových sporů a příprava na 

kontrolu s e-auditem
� Zajištění auditorského ověření účetní závěrky i dalších 

auditorských zakázek
� Stanovení hodnoty obchodního podílu ve společnosti

a hodnota celé společnosti
� Přeměny a vklady do společností (odštěpení, sloučení, rozdělení,
    převody jmění...)
� Převody činnosti a majetku z OSVČ na společnost, omezení rizik 

podnikání

DAŇOVÉ   PORADENSTVÍ



ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Nabízíme různé PŮJČKY. Tel: 775 127 361          08/06
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, por-

celán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 775 444 040 
09/06

* Přijmu truhláře pro zakázkovou výrobu v Kostelci nad Orlicí. Nástup 
možný ihned, Petr  Hodač, tel. 604557230        10/06

* Koupím les platba v hotovosti až 500.000Kč / ha. tel.: 775 640 775                 11/06

* Sekání trávy, mulčování rozlehlých travnatých ploch, sadů, fotovolva-
jické elektrárny apod.  www.udrzbaarealu.cz, tel.: 608 391 913           12/06

* Ubytovna Čestice, volné kapacity, tel.: 608 391 913                                               13/06

* CINOGROUP.s.r.o. Prodáváme a montujeme plastová, hliníková a dřevěná 
okna, interiérové a exteriérové dveře, rolety, žaluzie, sítě, parapety, garážová 
vrata, sítě proti hmyzu, oprava a seřízení oken a žaluzií. Tel.: 773 907 771 14/06

* Prodám menší domek se zahrádkou a garáží v Doudlebách. Klidné místo, 
nízké náklady na bydlení, dobrá cena. RK nevolejte. Tel.: 777 300 650     01/06

* Koupím byt 3+1 v UO v OV, za rozumnou cenu, bez RK. Tel. 777 300 650 02/06
* Pronajmu byt 1+1 v Týništi n.O., Na Bělidle, o velikosti 32 m2. Byt připra-

ven k nastěhování, cena pronájmu běžná v této lokalitě s platnou smlouvou  
a vratnou kaucí.Tel.: 776 106 442         03/06

* Mladá rodina koupí domek na rychnovsku, bez RK, volejte na 777 074 011
      04/06

* Pronajmu 2+kk v centru Rychnova n.K. Tel: 604 686 423   05/06

* Nabízím nebytové prostory pro prodejnu a služby u kina v centru Týniště 
n. Orl., tel.: 603 842 462                               06/06

* Prodám byt 3+1 v Ústí n.O. (Hylváty), byt je v OV, po kompletní rekon-
strukci. Z RK nevolejte, tel.: 777 300 650        07/06

č. inzerátu 

 1 350 000 KčCena:

Byt 3+1 Dobruška
DB 3+1, CP 69 m2. Lodžie, sklep, 3. NP, 
výtah. Plastová okna.

N7525 č. inzerátu 

9 750 000 KčCena:

Penzion České Petrovice
Zavedený, zrekonstruovaný horský penzion 
(40 lůžek) s restaurací. CP 5.000 m2. 

N6504 Řádková inzerce

 

 č. inzerátu 

1 790 000 KčCena:

RD Česká Čermná (NA)
Kompletně zrek. RD 3+1. Půda, balkon, 
komora, garáž pro 2 auta,... CP 794 m2.

N7533
Byt 1+1 Broumov (NA),
CP 26 m2, 260 000 Kč,  č. N6888
Pronájem skladů Rychnov n./ Kn.,
CP 320 m2, 16 000 Kč/ měs.,  č. N6409
Nájemní dům Trutnov,
CP 795 m2, 8 400 000 Kč,  č. N7736
RD Dvůr Králové nad Labem,
CP 220 m2, 1 470 000 Kč,  č. N7788
St. pozemek Velké Petrovice (NA),
CP 1.662 m2, 200 000 Kč,  č. N7703
St. pozemek Pec pod Sněžkou,
CP 5.489 m2, 800 Kč/ m2,  č. N6365

N6504N6504č. inzerátu 

895 000 KčCena:

RD Libchavy (UO) 
RD 2+kk se zahradou (st. pozemkem). 
Komora, sklep, půda, garáž,... CP 1.391 m2.

N7378č. inzerátu 

info v RKCena:

N4615

Historický RD Litomyšl
Kompletně zrek. měšťanský RD 2x 3+1 
v centru. Přízemí vhodné pro kom. využití.

Byt 3+1 Podbřezí (RK) 

Zděný byt v OV 3+1, CP 69 m2, ve 

zvýšeném přízemí. Kotelna, sklep, 

půda, zahrada (125 m2) + stavební 

parcela (30 m2) pro výstavbu garáže.

Cena: 850 000 Kč  
č.: N7274

Daně - Audit, a.s.

 Diskrétní nabídku s kalkulací ceny zašleme obratem!
Najdete nás 2x v ČR na adresách:

Dobrovského 1121, 563 01 Lanškroun, Trojanova 12, 120 00 Praha 2
Kontakt: tel.: 602 112 777, 

e-mail: info@dane-audit.cz, www.dane-audit.cz
VEDENÍ   ÚČETNICTVÍ   ON-LINE

Veškeré služby včetně jednání s Finančními úřady jsou smluvně garantovány

Za výhodných podmínek, smluvně se zárukou, 25 let zkušeností!
� Vedení účetnictví nebo daňové evidence, DPH a mezd 
� Daňové poradenství a všechna přiznání v ceně včetně xml dat pro FÚ 

a OSSZ
� On-line přístup do účetního systému i do zpracování účetních dat
� Daňové a účetní poradenství pravidelně přímo v sídle Vaší fi rmy
� Zastupování na FÚ, řešení daňových sporů a příprava na 

kontrolu s e-auditem
� Zajištění auditorského ověření účetní závěrky i dalších 

auditorských zakázek
� Stanovení hodnoty obchodního podílu ve společnosti

a hodnota celé společnosti
� Přeměny a vklady do společností (odštěpení, sloučení, rozdělení,
    převody jmění...)
� Převody činnosti a majetku z OSVČ na společnost, omezení rizik 

podnikání

DAŇOVÉ   PORADENSTVÍ



ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Nabízíme různé PŮJČKY. Tel: 775 127 361          08/06
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, por-

celán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 775 444 040 
09/06

* Přijmu truhláře pro zakázkovou výrobu v Kostelci nad Orlicí. Nástup 
možný ihned, Petr  Hodač, tel. 604557230        10/06

* Koupím les platba v hotovosti až 500.000Kč / ha. tel.: 775 640 775                 11/06

* Sekání trávy, mulčování rozlehlých travnatých ploch, sadů, fotovolva-
jické elektrárny apod.  www.udrzbaarealu.cz, tel.: 608 391 913           12/06

* Ubytovna Čestice, volné kapacity, tel.: 608 391 913                                               13/06

* CINOGROUP.s.r.o. Prodáváme a montujeme plastová, hliníková a dřevěná 
okna, interiérové a exteriérové dveře, rolety, žaluzie, sítě, parapety, garážová 
vrata, sítě proti hmyzu, oprava a seřízení oken a žaluzií. Tel.: 773 907 771 14/06

* Prodám menší domek se zahrádkou a garáží v Doudlebách. Klidné místo, 
nízké náklady na bydlení, dobrá cena. RK nevolejte. Tel.: 777 300 650     01/06

* Koupím byt 3+1 v UO v OV, za rozumnou cenu, bez RK. Tel. 777 300 650 02/06
* Pronajmu byt 1+1 v Týništi n.O., Na Bělidle, o velikosti 32 m2. Byt připra-

ven k nastěhování, cena pronájmu běžná v této lokalitě s platnou smlouvou  
a vratnou kaucí.Tel.: 776 106 442         03/06

* Mladá rodina koupí domek na rychnovsku, bez RK, volejte na 777 074 011
      04/06

* Pronajmu 2+kk v centru Rychnova n.K. Tel: 604 686 423   05/06

* Nabízím nebytové prostory pro prodejnu a služby u kina v centru Týniště 
n. Orl., tel.: 603 842 462                               06/06

* Prodám byt 3+1 v Ústí n.O. (Hylváty), byt je v OV, po kompletní rekon-
strukci. Z RK nevolejte, tel.: 777 300 650        07/06

č. inzerátu 

 1 350 000 KčCena:

Byt 3+1 Dobruška
DB 3+1, CP 69 m2. Lodžie, sklep, 3. NP, 
výtah. Plastová okna.

N7525 č. inzerátu 

9 750 000 KčCena:

Penzion České Petrovice
Zavedený, zrekonstruovaný horský penzion 
(40 lůžek) s restaurací. CP 5.000 m2. 

N6504 Řádková inzerce

 

 č. inzerátu 

1 790 000 KčCena:

RD Česká Čermná (NA)
Kompletně zrek. RD 3+1. Půda, balkon, 
komora, garáž pro 2 auta,... CP 794 m2.

N7533
Byt 1+1 Broumov (NA),
CP 26 m2, 260 000 Kč,  č. N6888
Pronájem skladů Rychnov n./ Kn.,
CP 320 m2, 16 000 Kč/ měs.,  č. N6409
Nájemní dům Trutnov,
CP 795 m2, 8 400 000 Kč,  č. N7736
RD Dvůr Králové nad Labem,
CP 220 m2, 1 470 000 Kč,  č. N7788
St. pozemek Velké Petrovice (NA),
CP 1.662 m2, 200 000 Kč,  č. N7703
St. pozemek Pec pod Sněžkou,
CP 5.489 m2, 800 Kč/ m2,  č. N6365

N6504N6504č. inzerátu 

895 000 KčCena:

RD Libchavy (UO) 
RD 2+kk se zahradou (st. pozemkem). 
Komora, sklep, půda, garáž,... CP 1.391 m2.

N7378č. inzerátu 

info v RKCena:

N4615

Historický RD Litomyšl
Kompletně zrek. měšťanský RD 2x 3+1 
v centru. Přízemí vhodné pro kom. využití.

Byt 3+1 Podbřezí (RK) 

Zděný byt v OV 3+1, CP 69 m2, ve 

zvýšeném přízemí. Kotelna, sklep, 

půda, zahrada (125 m2) + stavební 

parcela (30 m2) pro výstavbu garáže.

Cena: 850 000 Kč  
č.: N7274

Daně - Audit, a.s.

 Diskrétní nabídku s kalkulací ceny zašleme obratem!
Najdete nás 2x v ČR na adresách:

Dobrovského 1121, 563 01 Lanškroun, Trojanova 12, 120 00 Praha 2
Kontakt: tel.: 602 112 777, 

e-mail: info@dane-audit.cz, www.dane-audit.cz
VEDENÍ   ÚČETNICTVÍ   ON-LINE

Veškeré služby včetně jednání s Finančními úřady jsou smluvně garantovány

Za výhodných podmínek, smluvně se zárukou, 25 let zkušeností!
� Vedení účetnictví nebo daňové evidence, DPH a mezd 
� Daňové poradenství a všechna přiznání v ceně včetně xml dat pro FÚ 

a OSSZ
� On-line přístup do účetního systému i do zpracování účetních dat
� Daňové a účetní poradenství pravidelně přímo v sídle Vaší fi rmy
� Zastupování na FÚ, řešení daňových sporů a příprava na 

kontrolu s e-auditem
� Zajištění auditorského ověření účetní závěrky i dalších 

auditorských zakázek
� Stanovení hodnoty obchodního podílu ve společnosti

a hodnota celé společnosti
� Přeměny a vklady do společností (odštěpení, sloučení, rozdělení,
    převody jmění...)
� Převody činnosti a majetku z OSVČ na společnost, omezení rizik 

podnikání

DAŇOVÉ   PORADENSTVÍ


